£15EE
FRR28EE FEH S H
BRI EFIEEEA AAERA

Frk2 84F4 A 1 H~FR294F3HA3 1 H

1 FEOWBRE

REHIREREE 1 OFEHEOS SEFDEENMET LE L, fTENRTE RN
HF O BRI R THR Y OB O HIT, SEEIINP O BAREATHLEL
ik VBV BEATEF Y R ROET, BHEHEEERSEE KHBREEREFE RS
2 —DEBEESEOIE), ELVOME, WihoF 7 I 7OEE, NPOEERSE
WA DRITENEEL> R LE LT,

N P OEA BAERAHL, REMEOERBMEE BE&EXH LA THUfk%Z B <
LTWZ 9 b i bofE T, 4% e b THRE ZHAZBRVCLE

7o
2 {EBIAE

- PRR28E 48 ~294F 37 RBRAEERE LY X —OHERFEE
-ﬁ@%$4ﬂéw$&ﬁﬁ??VF%ﬁﬁmﬁmﬁﬁﬁﬁ
- ERR2SEE 44 ~204 38 BITSIREEREOEORSEE
. EER284E 48 ~204F 3H RBHIKE S ZDEST

- SERR28EE 48 ~294F 3 BALEHEEROET

- SERR28EE 4F 1B AAFRATEERET

- EEE28EE 4R 8 1EA Db w B

- SER28E 4A 118 1ZB b e CBHfE

- 28 4H 148 1LY Bk

- %285 4A198 NP OBABAREEMHBRBEZES

- EEk284E 4H22H NP OBABATEHRAHEES

- ERE284E 58 1B BAFHATERERIT

- SERR28ME 58 TH REBOLMLESRu v U —F U TRE

_2_



- FRR284E 5H12H RERIEEES |

- RL28EE SR 16H 1ENR LT e B

. 28 5A18A AEFBERS

- ER284E 5190 EERBFERS

- SERR28EE 5H 198 1ER LAY = BRE

- SERE28EE 5H208 IR LY o B

- R84 54268 NP OEARKRERAREEES
. PpiostE 68 10 HAERATBERT

- SEpk28%E 6H 128 Vo VR BRME

- JEEk28%E 6A 168 NP O¥AHATRAER

- ko84 6168 NP OEA B AFAEES
- ERE284E 6160 1B LYo B

- RE28EE 6 H17TH 1IN BT u o BEE

- SERR2S4E 6208 1ML u Bk

C ERR28GE 6A21 0 EEREEES

» SER284E 64308 NP OEA BAERf#HRS

- SERR284E TH 1R BAFRANEERT

- FR28EE THI0E LHbEDRDEREANY

< WRk284E TH11E ISR o HiE

- SERR28E TAL4B IER Yo B
- P28 TH148 NP OEAHAREHRMREERS
< ERR284E TH15H 1A DAoL BifE

« ERostE 7TA21H~8H25R WhhoF 2 37 (2 OEEE)



- ERR28EE TH2R AEFEZES

- FEEk284E TH28H ARTEERS FEREXE L OGRSE)
- FRk284E 8A 1H HAVRATEERIT

- ER28EE 8 3H EERKERS

. RS 8 AR REMELERS

- JREo8EE 8HI13H E&RY BE

- RRo84E 8H28H AED & =AMAEEHRTES

- SLRR284E 9F 1H BAERANEERTT

< SERE284E 98 10 WEIANZEEHHE

- K284 9H 128 1ES LT e B

- WER284E 9A16H 1ER b  BiE

- R284E OB 16H 133D B

- ERK28E O 1TH AEREEES

- ERR28HEI0A 18 BATRMBERT

« SERR28EEI0H 9B A—1FA kg bk

- SER284E10A 140 ABRREERS

» ERL2BEEI0A1TH 1ZA DAY v B

- EAZ28EE10H 200 1IN by B

» SERR2BEEI0A 21 B 1E0 B AT LB

- Trk28E10A31H NP OBARAREHFMNBRBEES
- ZR28E11 A 1R AAYERANBEERIT

- SERk284E11LA 3B FA A NRAE

< EE28EELLA 5B Fy L UEE (RODAIZES D) Bk



- JR284E11A 8H
- Rk284E11 5 128
 SER28FE11H1TH
« SERR284E11 8 178
- JRK28F11H18H
- JRR284E11 A 20 B
- FR285F11A21H
- FR284E11 H26H
- SER285F11 8 29 H
- ERR284F12H 1H
- FRk284E128 3H
- YERE284E12H 7H
- IERK284F12 5 10H
- FEk284E12A 15 H
- FRE28EE12A 1T R
- FRR284E12 3 16 H
- FRE284E12A 16
- SERR294E 18 1H
- SERE294E 1H12R
- K294 1A16R
- JER294F 1A 19K
- SEAK294E 1A20H
- JERR294E 1A 15H

ELEHEES

- 130 BEJIEKD T = AT 4 Vil

FBENE YR — & — AR R B

IEN S e B

ER S B

KOBRSD S LEDBR

ER BN B

Fr LU VHE (HZERSWIAA FT v 72ESD) BE
EEREEES (HRREBE & DEFRSH)
BAERATESRIT

Fx Lo UBE (T REE) BRE
AEEFERES

Fr LU VBIE GFLEEToTRRL)) B
1E23 B hY m B

Fx LUVHBE (DAL EESD) B
1M HAva L BRE

1E3 Hath o U BRE

B AFRATEERT

NP OiEA BAREEMNBBERS

EDS S A e B

(E3 B A B

1EH A e B

- 168 FEOKRE



» JEARR294E 1H26H
- TRk294E 28 18
- ERK294E 28 2H
- Fpk294E 2H 9H
» k294 2A11A
- ERk29%E 2R 16H
- JERE294F 2A17H
« JERR294E 2A20H
- ERK294E 3H 1H
- SERK294F 3A 9H
+ FRR294E 34130
. 321&29@ 3A12H
- YeRk294E 3H16H
- YEpR294E 3R 17H
» SERR294E 3A1TH
- JERk294 38 31H

RIBEUZERS

B ASERBIERAT

REIAN A EE REHS

AEFEEES

EERRERS

1345 b BRfE

VEDS B B

1E05 B Ao R

B AR RS 51T

AEELERS HBRRESE L DEREE)
VED3 5 A Bl
RO—ZRy b a—R A —F 7 k&R
DS B e R

EA Y o R

NP OEA B AFEMNREEES

NP O¥E A BAFAHESES



3. BROREIZMETIER

(MFEFENERIRIER

X . Ry Z2EHEEC | XdH#E
AIEOER KBRY | BEOUILEOERHOBERENND |0 rng, B0 R | . 80H RbEEE | o
RRIZMTIER AHShohd &S, RIRBEHETS ’ < gl TE

—— B F2h — :
SKIOER BRRY |/ o5 by ik BOLHE H28.9 ERUEN | 5 IMgTHENERl 5

4 : .

& S B R T | 2y DY DI DB H28.4~H29.3 ﬁ;’g R 15[_”é;“’ﬁﬂzm‘!"wfﬂE 10

_'F.

B srmewnuamsy |REAT UIORBEER MEOME |00 10es (BT BME | |MEREENEE 1

x| OHEICET LIRS O ’ |8 k-

B

£ |7 WA EQREWRIZE . BT Hih BT B ERT
9ELHYBFMBEMRLD |\ poik A REREHEBOMESERY .
ﬁgggﬁﬁg&gﬁg P R et H284~H203 |RIFR 3A[HEAA 452
2EEIWIT T 58T |- ‘o B Ei#t M Btk o
2FEIYIHTIEHE (RBO MBI EEROIZRTS | 5014 BT Rkt o[BI BB | L,
ARz EER ILDBERE) . oAby s ERERUBRAE

B l2E:b3¢yIzmd 28K |, . - e Bith Rk AN 3,000

e AR RN REBINBROT AT~ D3TIR H28.11 T 29 £ 50

B[ ssaconmesys [ REHKABRORNE Hosa~bzog [P0 R o lmw RmwemeE] o

g ERIERETIER  [(LEDEOROEEMW : S g EERUVRLE
SAEELH R URME-IN . z - Rt Es Br iR e fE

2 |oRE s aax  |[LBEDEOSORIOERSE Hosa~H293 |0 20| 9
NARFEMOENLIZR . - aa Rt BT B MR E
+EE REOLIFERH H28.4~H283 |2 34 4
NEFIHOERECE = - My Efgth AT E M T4
+TIEE HEOIFR H2B4~H293 |1 3l of

M KR o
g%%%%ﬁ;?,;‘fx RFURESCES (BREMBORTY) |H284~H203 Eg_g; Bt 14 fjsggt.twﬁﬁﬁ 0

£ s spsennmesyE |BIWERST IO LIOREEA | o o 1oq [ Rl | B @Rz | o

g ERRERETIEN (WEERE - A EERUREE
SRS FM-MHTS |- - o1 - Bt Bt Mt B

% % RBOHEHYEIZL D011 H2s.a~H2e.3 (it 1o 30

B 5w e mwizmys BET ECiith B BRI NTE

2 g FHOBHBORIE H29.1 A YlezrUERE 8
6L ESBRURMINY | ADNEMELTEMNES (FH—F— BB |00 100, [P B (BRI MLSES 16
DT IHER &) et ' = li®A x5
1L ERERR. FBiY—E 2|~ TN 5 ~ B Eifkhh Bt RO

= | ORI s ER Ko7 -y R~ ERRE H284~H203 g e Wz Gimste 0

B smimme. wmay—E2 s BAh Bt BT RAMEND

*ﬁ OREF T om  |LORFRGEER H28.4~H203 o e Rl 3
1 R TRE. B —E X : o |BATE s RETH ELMEHLIE IO

g Puiiioakeckameg| U522 2 5 H28.4~H20.3 | ot 2| R R 0

P

IR EOREERISE o = 25 -~ A EiEih BET E IR
I LMD H5T H28.7~H288 |0 716 et 19 % 72




5l emomms  FLE ®EES | SRR |She| SENREO |\ ZiB
%%%ﬁ&% f&z;&z 5%323%%2!1&&&5&%«@&% H2B.4~H29 3 L@égggﬁ a3 gm&@\’f!ﬂzsss 5,052
LEmAm R CR i A HoBA~H23 |k B | g IR | g 999

- e BB ORI DX H28.4~H29.3 f;?g L] Eﬁﬁ%ﬁ 0

% %E%E%%%%%%iﬁ ﬁtm&ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁmtbmiﬁ H28.4~H29.3 Eg: Rt 29 gmﬁﬁﬂw&& 1,160}

%%’5?&%@%&% ERSE - ORFEE HoB4~H293 |BHERR o T | 23,072
gg?gé%%ﬁ&%% MWW OHFEE H28.4~H29.3 |BHEFR 9@2%3#&%?& 3,058
%’gfiﬁ%ﬁﬁ% EREOEE H2sA~H203 [ BB AR RE | 2928

44, 679



R B W &

% 12

B ¥28F 48 18
E EpRIFE 3A3H

REIFERNERREAN  HATERA

B ERRETE c/R20 0 181




BREFEHEHICRIERS

BEdeEfiEEiEAN AR R
SEHE

M S

Blal  (BAL: DD
ERe294E 3H31H IHIE

(FiEhERE]
& - #HH)
2} &
TE FEE
He - 8 Gt
(DB ERE)
® N &
Z D BN
WEEEAE
(EE&EE]
(B EEEE)
3 ApicE =N
B R R
AT ER R
BHEEEE &t
BEEEEAS
BEEOH ot

Tul
—+

(B & R]

R &

H D &
TRAR TS HITA D @
A RRBETED &
TOMIED &

RIENBF

RILHEB
mEaHE &

(EE& K]

et R
FERE &
HEOH GFt

IERREAEE

(BEDOED

334, 920
10, 367, 534

10, 702, 454

1,859, 672

1, 859, 672

1, 164, 835
6, 227, 550
Al3, 392, 373

12

(REORY

1, 751, 907
263, 964
(63, 496)
(173, 161}
(37, 307)

22, 000
516, 8§00

2, 100, 000

12, 562, 126 7

12 7
12, 562, 138

2,504, 671 7

2, 100, 000 -
4, 654, 671 «

7,907, 467 7




BEESHRBIICHRDIBXRSTEEMER

REFREFEIEAN HAEERH [BA] (AL 1D
RE TR FiR29% 3H3IE BE
g E O & B f © &
s B & & 1 =l &
(i B ] (FimA )
(B - Fid) ® H & [, 751, 907
H & 334,920 | b & 263, 964
B W 10, 367, 534 BURFTIFRHITE D & (53, 496}
B - B Bt 10,702, 454 | #2pBE®EDS (173, 161)
(Z DT A RE) TOMEAD & (37, 307)
| 1, 859, 672 | RNEARLE 22, 000
TOMGBAE 3 1, 859, 672 | RIHEHH 216, 800
WEhHEESE 12, 562, 126 miEhEf 2, 554, 671
(BE & E) (e =ti-9|
(AR ERE) B TISS 2, 100, 000
BT AL 7,164,835 | BEAE F 2, 100, 000
R UEE 6, 227, 550 BROBEH 4, 654, 671 |+
alidiera Il A3, 392, 373 IE &% B E O &
AWEEAE & 12 | (ESBE]
EEHES 12 | IEsk BiEE 7,907, 467
(Dt 24 JU1TE B B 7 s T ) A2, 681, 215
IESRBIE &t 7, 907, 467
ENMEQSEH 7,907, 467 | L-
WEOREE 12, 562, 138 Bk - ERMEOREE 12, 562, 138 |\~

-



SHRXEHEE
[#i3k]

BEFEMERCRIBRS

B dEERTEEIEN BT (B4z : M)

EEN H 28 48 [H ZF SERRIIE 3HI(H
(RERZOERD
[ I DEE]
(s Al

ESBEIINA 258, 000

BB BINA 8§77, 000

AEERINA 2, 494, 800

THEBMBINA 600

FE 2 —EHEFERA 22, 558, 000

FEY 2y TR 858, 390

FHEY Y —mBREERE 283, 600

RS —aE—MERR 30, 852

HEREEEETCEIIA 2, 466, 516

750 REEEFEHMIA 950, 000

NSV ON : 10, 791, 172

T EIA 891, 073

T DB LA 951, 400

SHFLRIUA 157
L N 43,011, 560 v

(]

FHEERHEEE 5, 052, 401
fakk T4 (FH ) (524, 160)
BEFY (A1) (5, 840)
5 H\ER (647, 900)
N—rEe (HE (500, 420)
EinFE e (F1HE) (2, 066, 494)
eI (226, 692)
B E B (95, 676)
HFEM, BIFE (21, 100)
EE R (507, 355)
& #E R (252, 577)
E R K (69, 277)
ERARBRE (138, 310)
RN (6, 600)

Y —EABEE 3,024

BENZEITERER 7,791, 172
ek« T4 (NR) (440, 640)
HEIFE (NA) (4, 850)
N—hrE& (NA) (632, 035)
BEFES NA) (3, 806, 200)
LRI (196, 433)
HEEm EHH (116, 228)
BT (1, 067, 407)
& & (610, 398)
BRI (56, 947)
i Rk R OV ek (104, 800)
EEIRBE (298, 570)



BEIFEHFBCHRIBERSFHTIEZAESE
SRR RIEIIEA  AATRA (WAl (BEAL < PY)
REEFT H FRRI8E 47 10 F ERRIIE JH I

TR (864)
AR (555, 800)
x5O DEHHE 2, 175, 815
SRR LB 166, 199
HRE 2T BT 47, 540
AL ERIED 274, 688
R WIEER 673
AR—Y B 10, 000
FREFRELF—EHE 23, 071, 890
BB T (B 5 (1, §08, 000)
HHT (FW LS ) 42, 765)
B 5 EEE 5 ) (1, 417, 600)
N—rERFEELF-) (2, 668, 892)
HeE IR (915, 769)
B E # (287, 577)
EFAKER (252, 960)
L (6, 836, 046)
H A (62, 200)
OB % 39, 579)
Xk (3, 576)
HREm B (380, 221)
ERRI LA 2 (516, 038)
& # B (264, 685)
8 PR OV (790, 683)
% &t # (6, 139, 965)
B B (146, 710)
ALBL LA (648, 400)
pEAT (46, 224)
HEnEBe 4, 000)
REEEHE 2, 929, 221
L (HE) (30, 055)
H 5 (E) (596, 300)
N—rEE (KE) (1, 914, 795)
HRERTIE (314, 255)
PR, BHY (72, 816)
750y REME 3, 057, 529
KEE - TS 07 901 (643, 200)
T (" 59U) (23, 040)
% 50 39 ) (615, 600)
/3= NER 0" 79 (1, 153, 341)
IR (320, 437)
Lokif (5, 390)
OB (44, 621)
& & B 9. 07)
R WS 47, 830)
% B (127, 008)



HEFSFRENICHRSD %ﬁ%ﬁﬂiiﬁ"ﬁ%ﬁw

BEIEEFIEBIEN  HAEREH
EEHERT

(B47 : F)

B Er284E 48 [1H = Fred9FE 3H3H

(S
iGN S
HOEERIEDE
HIERE A
& &t
EXR
[(EE#%]
H &
TR
B E B
RS, E
B ik
Maitaae
SCHNT R}
EH MR
‘EHE Gt
R SCER
[ D E XL DER]
[ZDHERXADE]
TOMESA  Et
[Z DT HDE]
TOMERZTH &
SN EFs
R S 2 3
RPN =R

EL*\E

(IERRREEHE N DELR]
BRI EESEINOEL &
(IEBki EE B> DER)
LA
BBRR 152 S AR
IERRBERDOR &
4 S TE BR A EE 188 I A
SRR (E IR B BE 4R
LI ERMERE

(57, 3%0)
(10, 600)
99, 339

44, 679, 491

44, 679, 491

285, 600
108, 000
6, 162
13, 988
43, 090
22, 450
17, 000
994
216, 600

(IERRIAEEIG R DERD

2. 381, 215
300, 000

44, 679, 491

713, 284

A2, 381, 215

A3, 381, 215

12, 388, 670

10, 007, 455

2, 681, 215

A2, 681, 215

10, 588, 682

7, 907, 467

L

AN

AR

(Y\"\'



BEFSHEBICHRLIBRESTIERARS

FEFRERTEBIEAN  BARYERMN
EEEA

B FErk28E 44 1H

Bial  (BAL: FD
E P29 3H31H

[REH IS DR
CREwIA]
EZBRERINA
BUSBSENA
AEERRA
TEZMENA

FlE v 7 —FHEFTRHNA

Y & — R

FY >y — B EM AR

FB vy —aEE—FRE

eSSl 2N VPN

55 2 REEEFEEHA

B &I A

BT EINA

FOMEFEILA

TZHRFIEINA
BEIA &

(B3]

AEEEEEY
HKE-FY (HE
BEFY (5E)

H 5 (BE
N—hES (5
EEFES (HE)
BT EfE

B OE
kM BHYE
BT ARR #

# OB R
EERBE

AR

By — Y AEEE

N EITEEE
ek Y ONR)
WETFY UVR)
N—hE& (NA)
HIETFES NA)
EEEAE
THEER, B
R
& & B
BB
i B R O E &R
{EEIRBRE

(BHEINZDER)

258,
877,
2, 494,

22, 538,

838,
283,

30,

2, 466,
950,

10, 791,
891,
391,

000
000
800
600
000
390
600
852
316
000
172
073
400
107

5, 052,
(524,
(5,
(647,
(500,
(2, 066,
(226,
(95,
(21,
(507,
(252,
(59,
(138,
(6,

3,
7,791,
(440,
4,
(632,
(3, 806,
(196,
(116,
(1, 067,
(510,
(56,
(104,
(298,

401

160)
§40)
900)
420)
494)
692)
676)
100)
355)

228)
407)
398)
947)
§00)
570)

43, 011, 560



SRR R RS LA THERH S

HEIERMEREAN  HAERH (Bid]  (BGL: D
LI B OTRISE 48 10 T ERE04 38318
N F L (864)
FHBIZNR (555, 800)
FH5 < DIEHHE 9, 175, 815
EERIER SRS 166, 199
L T B 47, 540
AL DR IR 974, 688
AT e 673
AR— VIR 10, 000
HE Sy o & — IR 93, 071, 890
el FY FEEE ) (1, 608, 000)
EHFEY FEE Y (42, 765)
B 5 &Ry —) (1, 417, 600)
N—hES FEEE ) (2, 668, 892)
BRI (915, 769)
B = H (987, 577)
EFAKGER (952, 960)
¥ % (6, 836, 046)
H 2] (62, 200)
PR (39, 579)
= (3, 576)
HEER, BEE (380, 221)
RSy 2 2 (516, 038)
& & B (264, 685)
1 R R OV R (790, 683)
& 3 B (6, 139, 965)
S (146, 710)
R (648, 400)
S 508 (46, 224)
HOBEHS (4, 000)
BE gk 2, 929, 221
EHFEL (B (30, 055)
& 5 (M) (596, 300)
N—hES (M) (1, 915, 795)
TR (314, 255)
WG, EHE (72, 816)
7S R 3, 057, 529
Bl F2 0" 3900) (643, 200)
EHES 0 3901 (23, 040)
50 9N (615, 600)
JS—NES O 590 (1, 153, 341)
EEERE (320, 437)
ETFAkER (5, 390)
BB % (44, 621)
& & ¥ 9, 072)
i R (47, 830)
% it ¥ (127, 008)



RHEEEFEBICHRIFERITASAES

KEIRERTEEIEA O ARERA [Ba]  (HAL: F)
2 E LT Bl SEREIREE 48 [H =T ERk904£ 3531H

& ol (57, 390)
B A (10, 600)
EOEEREYE 99, 339
YHIEEE 5 44, 679, 491
& &t 44, 679, 491

H¥EE 44, 679, 491

(& HE]

Fakh-F 285, 600
" & 108, 000
i iR 6, 162
wm 1F B 13, 988
WEEE, HHE 43, 090
B 22, 450
HeBaHES 17, 000
T Bkt 994
EHE #HE 216, 000
PE RS T Rt N 300, 000

EHE 1,013, 284

RN A2, 681, 215

M 4] TF ok i 78 ST A2, 681, 215

AT SR T Wk P 10, 588, 682

HHERME S5 7,907, 467




